Filii israel audita potentia holofernis se orationibus conuoluit. Judith. iij.

Et iudith ait et nichil aliud fiat nisi oracio pro me ad dominum. Judith. viij.

Et sic accessit ad holofernem et pro fusam oratione eum decolavit Judith. xij.